
TYPE S BUSHING NECK DIE SETS - REDDING 243 WSSM BUSHING
NECK DIE SET

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Type S Bushing -tyylinen kaulakuuladiemalli tarjoaa uudelleenlataajille
yksinkertaisen tavan hallita tarkasti patruunan kaulan kokoa ja jännitystä. Pakattu
Redding Die -laatikkoon, jossa on avain ja ylimääräinen purkamispinni, tämä
sarja sisältää Type S Bushing -kaulakuuladie ja runkodie.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 243 WSSM BUSHING NECK DIE SET
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749007738
Valm.nro: 78270
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 243 WSSM (Winchester Super Short Mag)
Toimituksen paino: 0.703kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760782701

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/TYPE-S-BUSHING-NECK-DIE-SETS-Type-S-Bushing-Neck-Die-Set-243-WSSM-REDDING-243-WSSM-Winchester-Super-Short-Mag-749007738
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvallisuusohjeet TYPE S BUSHING NECK DIE SETS
REDDING 243 WSSM BUSHING NECK DIE SET:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit TYPE S BUSHING NECK DIE SETS REDDING 243 WSSM BUSHING NECK DIE SET:in. Tämä
tuote on suunniteltu uudelleenlataajille, jotka etsivät tarkkuutta patruunan kaulan koon ja jännityksen hallinnassa. Lue
tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele aina uudelleenlatauslaitteita varovasti ja noudata valmistajan ohjeita.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja järjestetty onnettomuusriskin minimoimiseksi.
Säilytä diesetti kuivassa paikassa, poissa kosteudesta ja äärimmäisistä lämpötiloista.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset muistutukset.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Tarkista diesetti ennen käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Käytä asianmukaisia suojavarusteita, kuten suojalaseja, uudelleenlatauksen aikana.
Varmista, että uudelleenlatauspainike on kunnolla kiinnitetty ja vakaa ennen käyttöä.
Noudata aina suositeltuja lataustietoja luotettavista lähteistä ylikuormituksen välttämiseksi.
Älä ylitä patruunan määriteltyjä maksimipaineita.
Vältä häiriötekijöitä uudelleenlatauksen aikana keskittyäksesi turvallisuuteen.
Jos et ole perehtynyt uudelleenlataukseen, hae apua kokeneelta uudelleenlataajalta tai tutustu ohjeellisiin
materiaaleihin.

Asennus ja käyttöohjeet

Diesetin purkaminen

Poista diesetti huolellisesti pakkauksestaan.
Varmista, että kaikki osat ovat paikalla: Type S Bushing Neck Die, Body Die, avain ja ylimääräinen
purkamispinni.

Asennus

Kiinnitä die't uudelleenlatauspainikkeeseen valmistajan ohjeiden mukaan.
Säädä die't korkeudeltaan varmistaaksesi oikean kohdistuksen painikkeeseen.

Type S Bushing Neck Die:n käyttö

Valitse sopiva bushing haluamasi kaulajännityksen mukaan.
Aseta bushing kauladieen.
Säädä dieä saavuttaaksesi halutun kaulakoon kääntämällä säätönuppia.

Body Die:n käyttö

Aseta patruunan kuori body dieen.
Toimi uudelleenlatauspainikkeella kuoren koon muuttamiseksi tarpeen mukaan.

Puhdistus ja huolto

Puhtaan käytön jälkeen puhdista die't pehmeällä kankaalla, jotta kaikki roskat poistuvat.
Säilytä die't Redding Die laatikossa suojaamaan niitä vaurioilta.

Hävitysohjeet



Hävitä kaikki vaurioituneet tai käyttökelvottomat osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista kierrätysvaihtoehdot alueellasi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisäapua TYPE S BUSHING NECK DIE SETS REDDING 243 WSSM
BUSHING NECK DIE SET:in osalta, ota yhteys asianomaisiin tukikanaviin. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot
valmiina viittaukseksi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan uudelleenlatauskokemuksen. Kiitos,
että kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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